
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023HUIXQUILUCAN 2095

INGRESÓ
"  brí=ÉRENCIA ,. RÜBRÓ pÉ INGRESOS ÁNIPLIACIONES Y,

RÉPUCCIÓNES
, DEVENGADO ' RECAUDADO. MODIFICADOÉSTIMADÓ,^

0.000.000.00 0.000.000.00Impuestos

Cuotas yAportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

0.00 0.000.000.000.00 0.00

0.000.000.00 0.000.000.00

-445,158,140.35

-1,291,299.89

181,417,010.65

426,506.11

181,417,010.65

426,506.11

626,575,151.00

1,717,806.00

626,675,151.00

1,717,806.00

-100,000.00

0.00Productos

0.00 0.000.000.000.00 0.00Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de ia
Coiaboración Fiscai y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

-802,719.0019,926.00822,645.00 19,926.00722,645.00

9,600,000.00

100,000.00

0.00 -9,600,000.000.009,600,000.000.00

-165,324,000.000.00165,324,000.00 0.00165,324,000.00 0.00

0.000.000.00 0.000.000.00

181,863,442.76181,863,442.760.00 804,039,602.00804,039,602.00TOTAL

0.00Ingresos Excedentes

y
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023HUIXQUILUCAN 2095

INGRESO

DIFERENCIAESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
RECAUDADODEVENGADOESTIMADO MODIFICADO

-621,373,440.24181,843,516.76 181,843,516.76-100,000.00 803,216,957.00Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas yAportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal  o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas yAportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

803,316,957.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.000.00 0.000.00

0.000.000.00 0.000.00 0.00

-445,158,140.35

-1,291,299.89

181,417,010.65

426,506.11

181,417,010.65

426,506.11

-100,000.00 626,575,151.00

1,717,806.00

626,675,151.00

1,717,806.00 0.00

0.000.00 0.000.00 0.000.00

0.00 -9,600,000.009,600,000.00 0.009,600,000.00 0.00

0.00 -165,324,000.000.00165,324,000.00 0.00 165,324,000.00

19,926.00 -802,719.00822,645.00 19,926.00722,645.00 100,000.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

-802,719.0019,926.00 19,926.00100,000.00 822,645.00722,645.00

0.000.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

0.000.00 0.000.00 0.000.00

181,863,442.76 181,863,442.760.00 804,039,602.00804,039,602.00TOTAL

0.00Ingresos Excedentes

'Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECTOR DÉ^MINISTRACIÓN Y FINANZASDll GENERAL

EMIieCaÓN DE
ADMINIStmaÓíi
Y FINANZAS

Hoja; 2 de 2

OlKlCCiÓÜ
FERNANDO ANTONIO ILAVfÑA GARCIAMTRO. VICTORÍMANUEL BAE2 MELO
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